KOCAELİ ÇAYIROVA / KOCAELİ

Tel : 0262 658 83 22
V.D. : İLYASBEY 50830486666
E-mail: info@yoncamakina.com.tr
Yetkili: ÜNSAL ÇADIR

Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

İŞÇİLİK GİDERLERİ 730-13 0 1 Ad 1.678,74 TRY HARİÇ 1.678,74 TRY
TOPLAM 0 1 1.678,74 TRY 1678.740 TRY
YALNIZ:BIN ALTI YÜZ YETMIŞ SEKIZ TÜRK LIRASI YETMIŞ DÖRT KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.678,74 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.